

Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas

30 de setembro de 2025

Sumário

1. Contexto operacional	9
2. Apresentação das demonstrações	9
3. Principais práticas contábeis	9
4. Caixa e equivalentes de caixa	13
5. Adiantamentos	13
6. Clientes a Receber	13
7. Despesas Antecipadas	14
8. Tributos a Recuperar	14
9. Outros investimentos	15
10. Impostos e contribuições sobre o lucro	16
11. Intangível	17
12. Fornecedores	18
13. Obrigações trabalhistas e encargos sociais	18
14. Tributos a Recolher	19
15. Outras contas a pagar	19
16. Outras Obrigações	20
17. Patrimônio Líquido	20
18. Desdobramento das principais contas da demonstração de resultado	21
19. Partes relacionadas	23
20. Resultado Financeiro	27
21. Instrumentos Financeiros	27
22. Contingências e Depósitos Judiciais	29
23. Gerenciamento de riscos	29

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Balço Patrimonial Condensado			
Ativo	Nota	30/09/2025	31/12/2024
Circulante		922.979	858.266
Caixa e equivalentes	4	870.010	820.132
Adiantamentos	5	83	66
Clientes a receber	6	25.483	23.325
Despesas antecipadas	7	458	789
Tributos a recuperar	8	26.945	13.954
Não circulante		362.913	377.291
Depósitos Judiciais	22.2	18	16
Impostos diferidos	10.2	7.130	9.192
Outros Investimentos	9	353	100
Intangível	11	355.412	367.983
Total ativo		1.285.892	1.235.557

Passivo e patrimônio líquido	Nota	30/09/2025	31/12/2024
Circulante		864.186	832.301
Outras obrigações	16	773.484	748.038
Fornecedores	12	3.430	3.843
Outras contas a pagar	15	66.416	55.180
Salários, férias e encargos sociais	13	9.950	8.761
Dividendos a pagar	17.2	-	7.467
Tributos a recolher	14	10.906	9.012
Patrimônio líquido	17.1	421.706	403.256
Capital social		378.200	378.200
Reserva de capital		21.486	21.486
Reserva legal		552	552
Reserva de lucros para expansão		3.019	3.019
Resultados acumulados		18.449	-
Total do passivo e do patrimônio líquido		1.285.892	1.235.557

As Notas Explicativas da Administração são partes integrantes das Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Demonstração Condensada do Resultado	Notas	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Receitas operacionais		70.470	58.594	197.629	160.096
Prestação de serviços	18.1	70.470	58.594	197.629	160.096
Custo dos serviços prestados	18.2	(66.331)	(48.310)	(177.896)	(134.890)
Resultado bruto		4.139	10.284	19.733	25.206
Despesas operacionais	18.3	(24.441)	(20.771)	(68.896)	(54.540)
Despesa de pessoal		(13.158)	(10.657)	(36.655)	(29.638)
Prestação de serviços		(3.230)	(2.683)	(10.228)	(5.313)
Infraestrutura		(402)	(1.019)	(1.062)	(3.280)
Despesas comerciais		(2.304)	(1.831)	(5.585)	(3.875)
Depreciação e amortização		(4.871)	(4.379)	(14.560)	(12.029)
Despesa com contingências		20	-	-	-
Despesa de PECLD		(495)	(201)	(806)	(405)
Resultado antes das receitas e despesas financeiras		(20.302)	(10.487)	(49.163)	(29.334)
Resultado Financeiro	20	28.974	15.835	76.066	42.985
Receitas Financeiras		30.399	16.624	79.805	45.150
Despesas Financeiras		(1.425)	(789)	(3.739)	(2.165)
Resultado antes dos impostos e contribuições		8.672	5.348	26.903	13.651
Impostos sobre o lucro	10.1	(1.292)	(1.611)	(6.391)	(3.526)
Impostos diferidos sobre lucro/prejuízo	10.2	164	(442)	(2.062)	(1.061)
Lucro/ Prejuízo líquido		7.544	3.295	18.449	9.064
Quantidade de ações		378.200.000	378.200.000	378.200.000	378.200.000
Lucro/ Prejuízo por ação		0,02	0,01	0,05	0,02

As Notas Explicativas da Administração são partes integrantes das Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Demonstração Condensada do Resultado Abrangente	01 de abril a 30 de setembro de 2025	01 de abril a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Lucro líquido do período	7.544	3.295	18.449	9.064
Demonstração Condensada do Resultado Abrangente	7.544	3.295	18.449	9.064

As Notas Explicativas da Administração são partes integrantes das Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Demonstração Condensada das mutações do patrimônio líquido	Capital social	Reserva de Capital	Reserva Legal	Reserva de Lucros para expansão	Resultado Acumulado	Patrimônio líquido
Saldo em 31 dezembro de 2023	378.200	16.976	-	-	5.067	400.243
Lucro líquido do período	-	-	-	-	9.064	9.064
Recomposição reserva de capital	-	4.510	-	-	(4.510)	-
Constituição de reservas	-	-	28	530	(558)	-
Saldo em 30 setembro de 2024	378.200	21.486	28	530	9.064	409.308
Saldo em 31 dezembro de 2024	378.200	21.486	552	3.019	-	403.257
Lucro líquido do período	-	-	-	-	18.449	18.449
Saldo em 30 setembro de 2025	378.200	21.486	552	3.019	18.449	421.706

As Notas Explicativas da Administração são partes integrantes das Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Demonstração Condensada dos fluxos de caixa (Indireto)	01 de janeiro a 30 setembro de 2025	01 de janeiro a 30 setembro de 2024
Fluxo de caixa das atividades operacionais		
Resultado antes das receitas e despesas financeiras	(49.163)	(29.334)
Ajustes para conciliar lucro/prejuízo do período ao caixa gerado pelas atividades operacionais:		
Depreciação e amortização	14.560	12.029
Imposto de renda e contribuição social reconhecidos no resultado	(6.391)	(3.526)
Imposto de renda e contribuição social diferido reconhecidos no resultado	(2.062)	(1.061)
PECLD	806	405
Receitas Financeiras	79.805	45.150
Despesas Financeiras	(3.739)	(2.165)
Lucro/Prejuízo líquido ajustado	33.816	22.559
Variações patrimoniais		
Adiantamentos	(17)	86
Clientes a receber	(2.966)	(2.981)
Despesas antecipadas	331	(3.707)
Tributos a recuperar	(12.991)	(3.999)
Impostos diferidos	2.062	1.061
Outras obrigações	25.447	55.646
Fornecedores	(413)	1.153
Outras contas a pagar	11.236	(4.314)
Salários, férias e encargos sociais	1.189	1.462
Tributos a recolher	1.894	3.046
Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	59.588	68.951
Fluxo de caixa das atividades de investimento		
Aquisição de intangível	(1.990)	(608)
Outros Investimentos	(253)	(108)
Caixa líquido proveniente das atividades de investimento	(2.243)	(716)
Fluxo de caixa das atividades de financiamento		
Dividendos pagos	(7.467)	-
Caixa líquido proveniente das atividades de financiamento	(7.467)	-
Aumento/redução líquido em caixa e equivalentes de caixa	49.878	68.235
Caixa e equivalentes de caixa no início do período	820.132	630.892
Caixa e equivalentes de caixa no final do período	870.010	699.127

As Notas Explicativas da Administração são partes integrantes das Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Demonstração Condensada do Valor Adicionado	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Receitas	197.629	160.096
Prestação de Serviços	197.629	160.096
Insumos adquiridos de terceiros	(195.578)	(147.763)
Custo dos serviços prestados	(177.897)	(134.890)
Outras Despesas	(17.681)	(12.873)
Valor adicionado bruto	2.051	12.333
Depreciação e amortização	(14.560)	(12.029)
Valor adicionado líquido produzido pela entidade	(12.509)	304
Valor adicionado recebido em transferência	79.805	45.150
Receita Financeira	79.805	45.150
Valor adicionado total a distribuir	67.296	45.454
Distribuição do valor adicionado	(48.847)	(36.390)
Pessoal	(36.655)	(29.638)
Remuneração do capital de terceiros	(3.739)	(2.165)
Despesas Financeiras	(3.739)	(2.165)
Impostos, taxas e contribuições	(8.453)	(4.587)
Lucro/ Prejuízo do período	18.449	9.064

As Notas Explicativas da Administração são partes integrantes das Demonstrações Financeiras Intermediárias Condensadas.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

1. Contexto operacional

A CAIXA Cartões Pré-Pagos S.A. (“CAIXA Pré-Pagos” ou “Companhia”) é uma sociedade por ações de capital fechado, formada entre a CAIXA Cartões *Holding* S.A. e pela MAZI *Holding* Ltda. (“MAZI”), e controlada em conjunto pela MAZI, tendo sido constituída em 13 de outubro de 2020, em conformidade com a legislação brasileira, por prazo indeterminado.

A Companhia, inscrita sob o CNPJ nº 39.459.331/0001-20, tem sua sede e foro localizada na cidade de São Paulo, SP, Brasil.

A CAIXA Pré-Pagos tem por objeto social explorar quaisquer direitos e atividades comerciais ligadas ao mercado de meios de pagamento da vertical pré-pagos (que inclui arranjos de pagamento pré e pós-pagos), prioritariamente nos ramos de alimentação, refeição, inclusive os relacionados ao Auxílio e Programa de Alimentação ao Trabalhador (“Auxílio” e “PAT”), abastecimento de combustível, manutenção, pedágios, estacionamentos, frete, multibenefícios, trânsito e transporte, dispositivo de identificação eletrônica (TAG), carga única (*one shot*) e gestão de despesas corporativas de entes públicos e privados.

2. Apresentação das demonstrações

2.1. Base de apresentação

As Demonstrações Financeiras da CAIXA Pré-Pagos foram elaboradas e são apresentadas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, incluindo os pronunciamentos emitidos pelo Comitê de Pronunciamentos Contábeis (CPC 21 (R1) Demonstração Intermediária). As políticas contábeis e os métodos de cálculo adotados nessas demonstrações financeiras intermediárias são consistentes com aqueles aplicados nas demonstrações contábeis anuais mais recentes.

Todas as informações relevantes próprias das Demonstrações Financeiras e, somente elas, estão sendo evidenciadas e correspondem às utilizadas pela Administração da Companhia.

A análise e autorização para emissão destas Demonstrações Financeiras foi pautada em reunião do Conselho de Administração da CAIXA Pré-Pagos em reunião de 16 de dezembro de 2025 nos termos da legislação e dos instrumentos societários da Companhia.

3. Principais práticas contábeis

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

As principais políticas contábeis aplicadas na preparação das Demonstrações Financeiras estão definidas abaixo. Essas políticas foram aplicadas de modo consistente no exercício apresentado, salvo disposição em contrário.

a) Moeda funcional e de apresentação

As Demonstrações Financeiras da Companhia são mensuradas e apresentadas utilizando a moeda do principal ambiente econômico no qual a entidade opera (“moeda funcional”) que, no caso, é o real (“R\$”).

b) Caixa e equivalentes de caixa

Caixa e equivalentes de caixa abrangem as disponibilidades em moeda nacional com liquidez inferior a 90 dias, sujeitos ao baixo risco de mudança de valor.

c) Créditos a curto prazo

Compreendem os direitos a receber a curto prazo relacionados, principalmente, com: (i) adiantamentos; (ii) contas a receber; e (iii) tributos a recuperar. Os valores são mensurados e avaliados pelo valor original, acrescido das atualizações monetárias e juros, quando aplicável.

Os valores a receber de clientes pós-pagos pela prestação de serviços, são reconhecidos a valor justo e subsequentemente mensurados ao custo amortizado, reduzido pelas perdas esperadas. O prazo de recebimento é inferior a 90 dias, logo, classificado no ativo circulante da Companhia. Em relação ao risco de não recebimento do contas a receber, a Companhia adota abordagem simplificada para reconhecimento da perda esperada em linha com o CPC 48, os títulos que excederam seus vencimentos em 90 dias ponderados pela carteira, são reconhecidos como perdas estimadas, os cálculos são realizados ao encerramento de cada trimestre e possui valor mínimo de perda, onde se considera a média do trimestre dos títulos vencidos acima de 120 dias sobre a média da carteira de mesmo período.

d) Imposto de renda e contribuição social corrente e diferido

As despesas de imposto de renda e contribuição social do exercício compreendem os impostos correntes e diferidos. Os impostos sobre a renda são reconhecidos na demonstração do resultado.

Os encargos de imposto de renda e a contribuição social correntes e diferidos são calculados com base nas leis tributárias promulgadas, ou substancialmente promulgadas.

O imposto de renda e a contribuição social correntes são apresentados líquidos, no passivo, quando houver montantes a pagar ou, no ativo, quando os montantes antecipadamente pagos excedem o total devido na data do relatório.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

O imposto de renda e a contribuição social diferidos são reconhecidos somente na proporção da probabilidade de que lucro tributável futuro esteja disponível e contra o qual as diferenças temporárias possam ser usadas.

O imposto de renda diferido ativo e passivo é apresentado líquido no balanço quando há o direito legal e a intenção de compensá-los quando da apuração dos tributos correntes, em geral relacionado com a mesma entidade legal e mesma autoridade fiscal.

e) Ativos Intangíveis

Os ativos intangíveis da CAIXA Pré-Pagos foram reconhecidos por ser provável que os benefícios econômicos futuros esperados atribuíveis ao ativo serão gerados em favor da Companhia e são mensurados inicialmente pelo custo na data de aquisição. O teste de *impairment* ao ativo constituído será realizado ao final de cada exercício.

A amortização é iniciada a partir do momento em que o ativo estiver disponível para uso, ou seja, quando se encontrar no local e nas condições necessárias para que possa funcionar da maneira pretendida pela Administração.

f) Passivos Circulantes

As obrigações são evidenciadas por valores conhecidos ou calculáveis, acrescidos, quando aplicável, dos correspondentes encargos das variações monetárias ocorridas até a data das Demonstrações Financeiras. Os passivos circulante e não circulante apresentam a seguinte divisão: (i) Fornecedores; (ii) Obrigações trabalhistas e encargos sociais; e (iii) Tributos a recolher.

g) Outras contas a pagar

As outras contas a pagar são reconhecidas para obrigações ou riscos presentes resultantes de eventos passados, em que seja possível estimar os valores de forma confiável e cujo desembolso seja provável. O valor reconhecido é a melhor estimativa das considerações requeridas para liquidar a obrigação no final de cada exercício, considerando-se os riscos e as incertezas relativos à obrigação.

h) Outras obrigações

Outras obrigações são compostas por valores devidos às empresas credenciadas aos arranjos de pagamento em decorrência das transações de pagamento realizadas em regime de adesão e interoperabilidade. Tais valores são apurados e registrados com base em relatório de transações.

i) Riscos tributários/cíveis/trabalhistas

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

A Companhia discute administrativa e judicialmente seus processos, provisionando os processos avaliados como perda provável e divulgando os avaliados com perda possível. A Companhia possui depósito judicial para fazer frente à ação judicial que contesta multa de quebra de contrato.

Tais depósitos e respectivos processos são atualizados monetariamente de acordo com o índice de atualização determinado pela natureza da causa e pela esfera judicial competente.

j) Reconhecimento de Receitas e Despesas

As receitas de prestação de serviços compreendem o valor justo da contraprestação recebida ou a receber, a título de remuneração pelo acesso para comercialização e distribuição de produtos Pré-Pagos e Pós-Pagos, disponibilizados na Rede de Distribuição da CAIXA. A Companhia reconhece a receita quando satisfeitas as obrigações de desempenho, transferindo o serviço ao cliente. O serviço é considerado como transferido quando o cliente obtém seu controle. As receitas e despesas são reconhecidas pelo regime de competência e reportadas nas Demonstrações Financeiras do período a que se referem. Os Custos Operacionais são compostos (a) pela remuneração paga à CAIXA CARTÕES pelo uso do balcão para comercialização dos serviços da Companhia, sendo apropriados quando do cumprimento dos termos contratuais pactuados; (b) pelos custos previstos no Contrato de Prestação de Serviços ("*Business Process Outsourcing* – BPO") pago à VR Benefícios pela gestão, processamento, operacionalização e *backoffice* dos Produtos de Benefícios ("PAT" e "Auxílio"); (c) pelos custos previstos no contrato de BPO pago às empresas do grupo CORPAY pela gestão, processamento, operacionalização e *backoffice* dos Produtos de Mobilidade; e (d) custos oriundos do Programa de Fidelidade para os clientes que possuem tal acordo em contrato comercial, tais custos são reconhecidos aplicando-se percentual de fidelidade acordado com o cliente sobre o faturamento, desde que o cliente credite percentual maior ou igual à 80% do valor contratado nos produtos CAIXA Alimentação/CAIXA Refeição, doravante CA/CR.

k) Fidelidade

Os custos relacionados ao programa de fidelidade referem-se a um sistema de pontos direcionado aos responsáveis pelo RH das empresas contratantes do produto CA-CR. Cada cliente possui um percentual previamente negociado sobre o valor faturado, e cada ponto equivale a R\$ 1,00. Os pontos acumulam-se por um período de até 12 meses e podem ser utilizados de acordo com as regras do Programa de Alimentação do Trabalhador (PAT), com foco no bem-estar dos colaboradores. Após esse período, os pontos expiram, caso não tenham sido utilizados.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

4. Caixa e equivalentes de caixa

Caixa e equivalentes de caixa refletem os depósitos bancários que fazem frente às necessidades imediatas da operação.

Caixa e equivalentes de caixa	30/09/2025	31/12/2024
Depósitos Bancários à vista	3.397	1.540
Aplicações Financeiras no país	866.612	818.592
Total	870.010	820.132

A análise de risco está descrita na nota de Instrumentos financeiros.

5. Adiantamentos

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Adiantamentos		
Locação de escritório	65	64
Adiantamento de Salários	18	2
Total	83	66

6. Clientes a Receber

Os valores a receber de clientes pela prestação de serviços, são demonstrados a seguir.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Clientes a Receber		
Clientes a receber – TagCAIXA	11.900	6.951
Clientes a receber – frotaCAIXA	2.392	558
Clientes a receber – VT	114	-
Clientes a receber Clientes CA & CR	9.521	13.480
Clientes a receber de partes relacionadas (VR)	2.565	3.371
Perda esperada em créditos de liquidação duvidosa	(1.009)	(1.035)
Total	25.483	23.325

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Movimentação Perda Esperada em Créditos de Liquidação Duvidosa

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Saldo Inicial	(1.035)	(450)
(+) Adições	(845)	(773)
(-) Baixas	871	188
Saldo Final	(1.009)	(1.035)

7. Despesas Antecipadas

Correspondem a valores de prêmio de seguros a apropriar e outras despesas a apropriar correspondentes a apropriação de contrato de locação de veículos e adiantamento a fornecedor de automação do atendimento.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Despesas antecipadas		
Prêmios de seguro a apropriar	340	559
Outras despesas a apropriar	118	230
Total	458	789

8. Tributos a Recuperar

Correspondem a valores de tributos recolhidos ou adiantados ao fisco que serão restituídos ou compensados com outros tributos administrados pela mesma autoridade fiscal.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Tributos a recuperar		
Antecipação de IR/CSLL	8.560	3.993
IRRF s/ aplicação financeira	11.139	8.308
Crédito de PIS	314	288
Crédito de COFINS	1.447	1.326
Ir auto retenção	5.259	-
Impostos retidos na fonte	78	-
ISS Fonte	10	39
CSLL auto retenção	138	-
Total	26.945	13.954

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

9. Outros investimentos

A companhia possui cotas de capital no Banco COOPERATIVO Sicredi S.A, entidade sem fins lucrativos cujo objetivo é promover benefícios econômicos, sociais e técnicos aos seus cooperados, conforme estabelecido na legislação cooperativista vigente.

O investimento foi realizado com o propósito de diversificação do investimento e rentabilização do capital da Companhia.

9.1. Critérios de avaliação

Os investimentos em cooperativas são classificados como investimentos permanentes e registrados pelo valor de aquisição das cotas de capital, conforme os critérios estabelecidos pelo Pronunciamento Técnico CPC 39 Instrumentos Financeiros – Apresentação.

Eventuais ajustes decorrentes de resultados ou perdas são reconhecidos a valor justo no ativo e resultado da companhia.

9.2. Detalhamento do título

Em 30 de setembro de 2025, o saldo do título no Banco COOPERATIVO Sicredi S.A é composto pelos seguintes valores:

Descrição	Valor (R\$)
Cotas de Capital	100
Bonificação de cotas de capital	253
Total	353

9.3. Participação nos resultados

A Cooperativa realiza a distribuição de sobras líquidas aos seus cooperados, proporcionalmente à movimentação realizada durante o exercício.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Cotas de Capital	353	100
Total	353	100

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

10. Impostos e contribuições sobre o lucro

A Companhia adota como regime de tributação o lucro real, com a opção de apuração anual do imposto de renda e contribuição social. Em decorrência dessa situação são efetuados recolhimentos mensais de acordo com bases estimadas de apuração, conforme preceitua a legislação vigente.

10.1. Encargos Correntes

Tributos sobre o lucro	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 31 de dezembro de 2024
Imposto de renda – corrente	(4.662)	(3.684)
Contribuição social sobre o lucro líquido – corrente	(1.729)	(1.367)
Total de tributos correntes	(6.391)	(5.051)

10.2. Encargos Diferidos

Tributos sobre o lucro	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 31 de dezembro de 2024
Imposto de renda – diferido	(1.516)	(830)
Contribuição social sobre o lucro líquido – diferido	(546)	(299)
Total de tributos correntes	(2.062)	(1.129)

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Impostos diferidos	9.192	10.321
Impostos diferidos (corrente)	(2.062)	(1.129)
Total	7.130	9.192

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

A expectativa de compensação de tais valores segue conforme representados a seguir:

Ano de realização	Valor
2025	(2.866)
2026	(6.326)

11. Intangível

Os ativos intangíveis são bens incorpóreos e separáveis ou resultantes de direitos contratuais ou de outros direitos legais. A CAIXA Pré-Pagos possui registrado o direito de uso e exploração do balcão CAIXA para venda de produtos de meios de pagamento no segmento de pré-pagos, adquirido em 15 de dezembro 2021, pelo valor de R\$ 400.000.000 (*quatrocentos milhões de reais*) pelo prazo de 20 anos.

A amortização deve ser iniciada a partir do momento em que o ativo estiver disponível para uso nas condições pretendidas pela Administração (CPC 04 R1)

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Saldo em 1º janeiro	367.983	383.568
Adições	1.989	834
Amortização	(14.560)	(16.419)
Total	355.412	367.983

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Custo de Aquisição	403.433	401.444
Amortização	(48.021)	(33.461)
Total	355.412	367.983

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

12. Fornecedores

As contas a pagar aos fornecedores são obrigações a pagar por bens ou serviços que foram adquiridos de fornecedores no curso normal dos negócios.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Fornecedores		
Assistência Médica	363	281
Locação de notebook	48	26
Locação de automóvel	104	168
Licença de Software	348	330
Serviço de Terceiro	1.841	2.273
Custo Serviço de Valor Agregado	280	152
Aluguel – Imóvel	122	52
Seguradora	281	524
Outros	43	37
Total	3.430	3.843

13. Obrigações trabalhistas e encargos sociais

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Salários, férias e encargos sociais		
Remuneração Variável	5.292	5.528
INSS a Recolher	580	550
FGTS a Recolher	149	176
Férias	2.519	2.507
13º Salário	1.410	-
Total	9.950	8.761

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

14. Tributos a Recolher

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Tributos a Recolher		
IRRF sobre Salário	296	529
IR na fonte	465	416
Contribuições Sociais Retidas na fonte	55	48
PIS a Recolher	472	445
COFINS a Recolher	2.276	2.118
ISS a Recolher	475	395
INSS na fonte	1	9
IRPJ a pagar	5.011	3.684
CSLL a pagar	1.855	1.368
Total	10.906	9.012

15. Outras contas a pagar

A companhia registra suas obrigações em regime de competência objetivando a liquidação de obrigações junto a terceiros.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Outras contas a pagar		
Atendimento	963	890
Programa Fidelidade	44.209	33.882
Reemissão de Cartões	11	-
Custos Comerciais	1.135	3.936
Remuneração CAIXA Cartões	9.309	8.642
Serviços de TI	1.121	1.896
Taxa BPO	5.182	4.224
Serviços Administrativos	288	505
Repasse rede CORPAY	1.612	917
Outras Provisões	2.586	288
Total	66.416	55.180

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

16. Outras Obrigações

A Companhia possui valores a serem repassados às parceiras VR e CORPAY, conforme depreende-se do quadro abaixo.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Outras obrigações		
Adiantamento de clientes CA/CR	-	14.989
Adiantamento de clientes MOBE	38.545	-
Obrigaç�o rede (VR)	725.920	727.508
Obriga��o Arranjo (CORPAY)	9.019	5.541
Total	773.484	748.038

17. Patrim nio L quido

17.1. Capital Social

A CAIXA Pr -Pagos foi constitu da com subscri  o de R\$ 200.000 (*duzentos mil reais*) em esp cie, em 13 de outubro de 2020. Em 15 de dezembro de 2021, houve a conclus o da opera  o para forma  o da parceria societ ria no segmento da vertical de Pr -Pagos com a MAZI, que subscreveu o aumento de capital no valor de R\$ 420.000.000 (*quatrocentos e vinte milh es de reais*), dos quais R\$ 42.000.000 (*quarenta e dois milh es de reais*) foram direcionados para a forma  o de reserva de capital.

Em 28 de abril de 2023, foi aprovado, em Assembleia Geral Ordin ria de Acionistas, que o preju zo do exerc cio de 2022, no montante de R\$ 25.024.000 (*vinte e cinco milh es e vinte e quatro mil reais*), seria absorvido na sua integralidade pela reserva de capital.

Em 31 de dezembro de 2023, a Companhia apurou resultado acumulado no importe de R\$ 5.067.000 (*cinco milh es e sessenta e sete mil reais*). Referente ao exerc cio de 2022, apurou o importe de R\$ 4.510.000 (*quatro milh es, quinhentos e dez mil reais*), decorrente de ajuste cont bil na amortiza  o do ativo intang vel e, ao exerc cio de 2023, o importe de R\$ 557.000 (*quinhentos e cinquenta e sete mil reais*).

Nos termos previstos no  3  do artigo 202 da Lei das Sociedades por A  es, foi aprovado, por unanimidade e sem ressalvas, em Assembleia Geral Ordin ria de Acionistas realizada em 30 de abril de 2024, a aloca  o de R\$ 4.510.000 (*quatro milh es, quinhentos e dez mil reais*), provenientes do ajuste cont bil de 2022, para recompor a reserva de capital; R\$ 28.000 (*vinte e oito mil reais*), equivalente a 5% do resultado de 2023, para compor a reserva legal, conforme artigo 193 da referida Lei; e R\$ 530.000 (*quinhentos e trinta mil reais*) para compor a reserva de lucros para expans o.

Na Assembleia Geral Ordin ria realizada em 28 de abril de 2025, foi aprovada a aloca  o de R\$ 524.000 (*quinhentos e vinte e quatro mil reais*), equivalente a 5% do resultado de 2024 ap s desconto dos

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

dividendos a pagar, para compor a reserva legal, conforme artigo 193 da Lei das Sociedades por Ações; e R\$ 2.489.000 (*dois milhões, quatrocentos e oitenta e nove mil reais*) para compor a reserva de lucros para expansão.

O lucro líquido apurado até 30 de setembro de 2025 permanece contabilizado em “lucros acumulados”, até deliberação em Assembleia Geral após o encerramento do exercício.

17.2. Dividendos a pagar

A Companhia distribuiu R\$ 7.467.000 (*sete milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil reais*) em 29 de abril de 2025 de dividendos aos controladores de acordo com o percentual correspondente de participação de cada sócio.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Dividendos a pagar		
Dividendos a pagar	-	7.467
Total	-	7.467

18. Desdobramento das principais contas da demonstração de resultado

A Companhia realizou transações para suportar suas atividades comerciais e operacionais do período, conforme abaixo demonstra-se.

18.1. Receitas Operacionais Líquidas

As receitas operacionais compreendem o somatório das mensalidades pagas pelos clientes da Companhia, o *Merchant Discount Rate* (“MDR”) oriundo das transações dos produtos CAIXA Alimentação e CAIXA Refeição, além das receitas provenientes dos produtos de mobilidade, denominados MOBE.

Descrição	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Receita líquida de serviços prestados				
Receita operacional – Prestação de serviço – MDR (CA/CR)	56.826	47.057	160.277	131.631
Ganhos com crédito em circulação (1)	6.171	8.755	20.025	23.047
Receita operacional – Prestação de serviço – MDR e Mensalidades (CORPAY)	7.473	2.782	17.327	5.418
Total	70.470	58.594	197.629	160.096

(MDR – Merchant Discount Rate) é a tarifa cobrada pela prestação de serviço pelos trâmites que acontece nas operações dos cartões.

- (1) Receita relativa ao cancelamento de créditos em circulação pendentes de pagamento, sem utilização com mais de 180 dias e reversão de saldos a pagar aos estabelecimentos sem domicílio bancário registrados há mais de 180 dias.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

18.2. Custos dos serviços prestados

Descrição	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Custo de serviços prestados				
Tarifas de Serviços – BPO	(15.853)	(9.950)	(42.496)	(27.121)
Remuneração CAIXA Cartões	(27.894)	(22.228)	(76.758)	(62.979)
Fidelidade	(11.432)	(8.197)	(26.512)	(23.337)
Custo de Captura – Adquirente	(2.568)	(2.932)	(8.656)	(8.144)
Custo de Atendimento	(2.591)	(2.108)	(7.685)	(5.616)
Custo Reemissão de Cartões	(36)	(48)	(117)	(122)
Custo de SVA ¹	(1.056)	(557)	(2.518)	(1.273)
Cobrança	(685)	(474)	(1.660)	(1.360)
Funding de antecipação de recebíveis ²	(3.146)	(1.722)	(8.113)	(4.787)
Seguro De Crédito – Mobe	(105)	(62)	(243)	(82)
Comissão Lotérica	(12)	(21)	(58)	(54)
Perda na operação - cobrança	(41)	(11)	(41)	(15)
Comissão Terceiros	-	-	(3)	-
Tarifa venda Balcão	(711)	-	(2.296)	-
Tags Obsoletas	(201)	-	(740)	-
Total	(66.331)	(48.310)	(177.896)	(134.890)

¹ SVA – Serviço de valor agregado

² Funding de antecipação de recebíveis – valores pagos às instituições financeiras pela antecipação de recebíveis concedida aos estabelecimentos comerciais credenciados na rede (VR).

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

18.3. Despesas Operacionais

Descrição	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Despesas Operacionais				
Despesa com Pessoal	(13.158)	(10.657)	(36.655)	(29.638)
Despesas com Salários	(9.187)	(8.953)	(24.966)	(25.156)
Encargos e Benefícios	(3.971)	(1.704)	(11.689)	(4.482)
Prestação de Serviços	(3.230)	(2.683)	(10.228)	(5.313)
Serviços de Terceiros	(2.695)	(2.531)	(9.033)	(5.159)
Honorários e taxas	(535)	(152)	(1.195)	(154)
Infraestrutura	(402)	(1.020)	(1.062)	(3.280)
Facilites	(379)	(985)	(990)	(3.183)
Veículos e Locomoção	(23)	(35)	(72)	(97)
Despesas Comerciais	(2.304)	(1.831)	(5.585)	(3.875)
Viagens e Estadias	(741)	(794)	(2.262)	(1.690)
Despesas com Combustível	(293)	(193)	(885)	(562)
Despesas com Promoções	(602)	(575)	(764)	(1.027)
Outras Despesas	(668)	(269)	(1.674)	(596)
Contingências	20	-	-	-
Contingências judiciais	20	-	-	-
Depreciação/Amortização	(4.871)	(4.379)	(14.560)	(12.029)
PECLD	(495)	(201)	(806)	(405)
Total	(24.441)	(20.771)	(68.896)	(54.540)

(*) As despesas com locação de equipamentos, telefonia e licenciamento de software foram agrupadas sob o item "Facilities", visando uniformizar a apresentação e refletir a natureza comum dessas despesas operacionais.

19. Partes relacionadas

19.1. Entidades controladoras

A CAIXA Pré-Pagos é controlada em conjunto pela MAZI Holding Ltda.

De acordo com o Pronunciamento técnico "CPC 05 – Divulgação sobre partes relacionadas" e tendo em vista a estrutura societária do grupo CAIXA, reconhecemos a CAIXA Econômica Federal controladora da CAIXA Cartões Holding como parte relacionada indireta.

Em 15 de dezembro de 2021 ocorreu a subscrição de capital pela MAZI. Nos termos estabelecidos, a CAIXA Cartões tem 75% de participação no capital total da CAIXA Pré-Pagos, sendo titular de 50%-1 das ações ordinárias e 100% das ações preferenciais. A MAZI detém 50%+1 das ações ordinárias, em montante correspondente a 25% no capital total da CAIXA Pré-Pagos.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Com a entrada do grupo MAZI a CAIXA Pré-pagos passou ter o objeto social de explorar quaisquer direitos e atividades comerciais ligadas ao mercado de meios de pagamento pré-pagos, (I) prioritariamente nos ramos de alimentação, refeição, inclusive os relacionados ao Auxílio e Programa de Alimentação ao Trabalhador (“PAT e Auxílio”), (II) abastecimento de combustível, (III) manutenção, (IV) pedágios, (V) estacionamentos, (VI) frete, (VII) multibenefícios, (VIII) trânsito e transporte, (IX) dispositivo de identificação eletrônica (TAG), (X) carga única (*one shot*) e (XI) gestão de despesas corporativas de entes públicos e privados.

19.1.1. Partes relacionadas

	Relacionamento
CAIXA Econômica Federal	Acionista indireta
CAIXA Cartões Holding	Acionista Controladora em conjunto
VR Benefícios S. A	Acionista controladora indireta
Sem Parar Instituição de Pagamento Ltda.	Acionista controladora indireta
CTF Technologies do Brasil Ltda.	Acionista controladora indireta
VB – Serviços, Comércio e Administração Ltda.	Acionista controladora indireta
MAZI Holding Ltda.	Acionista Controladora em conjunto

19.1.2. Transações com partes relacionadas

O saldo de transações existentes com a CAIXA Cartões é composto pela remuneração paga à título de uso do balcão e da marca, bem como pela integralização de capital na Companhia, no valor de R\$ 420.000.000 (*quatrocentos e vinte milhões de reais*).

A título de adiantamento (*up front*), no âmbito de Acordo de Associação Estratégica assinado em 10 de maio de 2021, a CAIXA Pré-Pagos efetuou pagamento de R\$ 400.000.000 (*quatrocentos milhões de reais*) à CAIXA, compondo o saldo de Ativo Intangível (direito de outorga).

A CAIXA Cartões e a CAIXA Pré-Pagos assinaram, em outubro de 2022, um Acordo de Cooperação para viabilizar a realização de atividades de administração coletiva e acessórias oriundas do Contrato de Prestação de Serviços para emissão de cartões CAIXA Refeição e Alimentação aos empregados da CAIXA, firmado entre a CAIXA Cartões e a CAIXA.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Ativo	284.229	375.952
Caixa e Equivalentes de Caixa	281.664	372.581
CAIXA Econômica Federal	281.664	372.581
Clientes a receber	2.565	3.371
VR Benefícios S. A	2.565	3.371
Passivo	787.616	769.288
Dividendos a pagar	-	7.467
Outras Contas a Pagar	14.132	13.783
Remuneração CAIXA Cartões	9.309	8.642
Taxa BPO (VR)	3.207	3.303
Taxa BPO (Corpay)	1.616	920
Repasse rede (Corpay)	-	918
Outras Obrigações	773.484	748.038
Adiantamento Clientes (CA & CR)	38.545	14.989
Obrigação emissor (CA & CR)	725.920	727.508
Obrigação emissor (Arranjo Corpay)	9.019	5.541

- (i) Aplicações financeiras de liquidez imediata realizadas junto à CAIXA Econômica Federal para rentabilização do caixa da companhia em condições de mercado.
- (ii) Saldo a receber da VR Benefícios oriundos da receita de *breakage* dos estabelecimentos comerciais, valor este a ser recebido até o dia 5º dia útil do mês subsequente a data base da apresentação das demonstrações financeiras em condições acordadas entre as partes.
- (iii) Remuneração paga a CAIXA Cartões Holding a título de remuneração do balcão de uso da marca CAIXA a ser liquidado até o dia 30 do mês subsequente a data base da apresentação das demonstrações financeiras em condições acordadas entre as partes.
- (iv) Valores pagos a parceira VR Benefícios pela utilização da estrutura de serviços, a ser liquidado até o dia 30 do mês subsequente a data base da apresentação das demonstrações financeiras em condições acordadas entre as partes.
- (v) Valores a repassar para VR Benefícios referentes transações realizadas em estabelecimentos comerciais credenciados a rede e efetuadas com os cartões refeição e alimentação da CAIXA Pré-Pagos.
- (vi) Valores a repassar para CORPAY referentes transações recebidas de clientes Pré-Pagos.
- (vii) Valores a repassar para VR Benefícios referentes ao consumo nos estabelecimentos comerciais de acordo com o ciclo de pagamento pré-definido com rede.
- (viii) Valores a repassar para CORPAY referentes ao consumo na rede de acordo com o ciclo de pagamento do produto, cliente pós-pago são dois dias úteis após o vencimento da fatura e cliente pré-pago são dois dias após o recebimento do crédito.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Composição dos resultados:

Descrição	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Receitas	20.037	13.616	49.762	30.690
Prestação de Serviços	6.171	10.077	20.025	23.047
VR Benefícios S. A	6.171	10.077	20.025	23.047
Rendimento de aplicações financeiras	13.866	3.539	29.737	7.643
CAIXA Econômica Federal	13.866	3.539	29.737	7.643
Despesas	(43.784)	(32.215)	(119.371)	(90.223)
Remuneração CAIXA Cartões	(27.894)	(22.164)	(76.758)	(62.979)
Tarifas de Serviços - BPO (VR)	(10.087)	(8.503)	(28.261)	(24.040)
Tarifas de Serviços - BPO (CORPAY)	(5.767)	(1.501)	(14.235)	(3.082)
Custo de Reemissão de Cartões – VR	(36)	(47)	(117)	(122)

19.1.3. Remuneração de empregados, Administradores e Conselho Fiscal

Conforme Pronunciamento Técnico CPC 05 (R1), a seguir são apresentadas informações relativas à remuneração de pessoal, inclusive dirigentes e conselheiros da CAIXA Pré-Pagos. O montante da remuneração global dos administradores e demais membros estatutários da Companhia é submetido anualmente pelo Conselho de Administração para aprovação da Assembleia Geral de Acionistas da CAIXA Cartões Pré-pagos. Os custos com remunerações (valor médio pago no período) e outros benefícios atribuídos ao pessoal-chave da administração (Diretoria, Conselho de Administração e Conselho Fiscal) são apresentados abaixo (em reais):

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Dirigentes		
Diretoria-Estatutária	60.724	55.440
Benefícios*	2.500	2.500
Conselheiros		
Conselho de Administração	17.366	16.588
Conselho Fiscal	5.804	5.544
Comitê de Auditoria	5.804	5.544

* Consideram-se benefícios o auxílio moradia e ajuda de custo com celular

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Empregados	143	130
Menor Salário	3.433	4.793
Maior Salário	49.668	47.758
Salário médio	11.242	10.746
Benefícios*	3.530	3.295

* Consideram-se benefícios a média do auxílio alimentação, assistência médica e ajuda de custo home office.

20. Resultado Financeiro

Descrição	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Resultado financeiro				
Receitas	30.399	16.624	79.805	45.150
Rendimento de aplicações financeiras	30.130	16.335	79.098	44.224
Variação monetária	269	289	707	926
Despesas	(1.425)	(789)	(3.739)	(2.165)
Despesas Bancárias	(7)	(5)	(19)	(49)
Impostos sobre resultado financeiro	(1.418)	(784)	(3.720)	(2.116)
Total	28.974	15.835	76.066	42.985

21. Instrumentos Financeiros

A política da Companhia para investimento em títulos de dívida (aplicações financeiras) é de investir em títulos que possuem rating atribuído pelas principais agências de risco de crédito, que tenham classificação igual ou superior ao rating soberano (em escala global) e que possuam liquidez imediata. Em 30 de setembro de 2025 a totalidade dos investimentos mantidos pela Companhia possuem tal nível de rating atingido.

Risco de taxas de juros: a Companhia está exposta a taxas de juros flutuantes vinculadas ao “Certificado de Depósito Interbancário (CDI)” relativas as aplicações financeiras.

Descrição	Taxa	30/09/2025	31/12/2024
Aplicações Financeiras no país	Taxa CDI 98-102%	866.612	818.592
Taxa CDI período		13,31% a.a.	10,88% a.a.

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

21.1. Estimativa de valor justo

Segundo o IFRS13/CPC 46, a mensuração do valor justo utilizando uma hierarquia de valor justo que reflita o modelo utilizado no processo de mensuração, deve estar de acordo com os seguintes níveis hierárquicos:

- (a) Nível 1: o valor justo dos ativos negociados em mercados ativos é baseado nos preços de mercado, cotados na data do balanço.
- (b) Nível 2: o valor justo dos ativos e passivos que não são negociados em mercados ativos (por exemplo, certificado de depósito bancário) é determinado mediante o uso de técnicas de avaliação. Se todas as premissas relevantes utilizadas para determinar o valor justo de um ativo ou passivo puderem ser observadas no mercado, ele estará incluído no Nível 2.
- (c) Nível 3: se uma ou mais informações relevantes não estiver baseada em dados adotados pelo mercado, como por exemplo, investimentos em ações ou dívidas não cotadas, o ativo ou passivo estará incluído no Nível 3.

21.2. Instrumentos financeiros mensurados ao valor justo

Pressupõe-se que os saldos das contas a receber de clientes e contas a pagar aos fornecedores pelo valor contábil, menos a perda (*impairment*) no caso de contas a receber, estejam próximos de seus valores justos. Os demais ativos financeiros são mensurados ao valor justo, que é igual ao valor contábil.

A tabela abaixo classifica os ativos e passivos ao valor justo de acordo com o método de avaliação.

Ativos Financeiros	Nível	30/09/2025		Nível	31/12/2024	
		Valor Contábil	Valor Justo		Valor Contábil	Valor Justo
Caixa e equivalentes	II	870.010	870.010	II	820.132	820.132
Clientes a receber	II	25.483	25.257	II	23.325	23.122
Total		895.493	895.267		843.457	843.254
Passivos Financeiros						
Outras obrigações	II	773.484	766.639	II	748.038	741.537
Total		773.484	766.639		748.038	741.537

Em 30 de setembro de 2025.
Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

22. Contingências e Depósitos Judiciais

22.1. Contingências judiciais

A Companhia é parte em 6 (seis) processos cíveis, os quais foram avaliados por seus assessores jurídicos com risco de perda possível, totalizando o montante de R\$ 217.963 (*duzentos e dezessete mil, novecentos e sessenta e três reais*).

Descrição	01 de julho a 30 de setembro de 2025	01 de julho a 30 de setembro de 2024	01 de janeiro a 30 de setembro de 2025	01 de janeiro a 30 de setembro de 2024
Contingências judiciais				
Contingências judiciais	20	-	-	-
Total	20	-	-	-

22.2. Depósitos judiciais

Para fazer frente às contingências, a Companhia possui em depósitos judiciais em 30 de setembro de 2025.

Descrição	30/09/2025	31/12/2024
Depósitos judiciais		
Depósitos judiciais	18	16
Total	18	16

23. Gerenciamento de riscos

A CAIXA Pré-Pagos, promove o gerenciamento dos riscos afim de assegurar a conformidade com as leis e regulamentos vigentes. De maneira geral, as atividades e processos buscam identificar, mensurar e controlar os riscos financeiros e não financeiros aos quais a CAIXA Pré-Pagos está sujeita, considerando o seu porte e complexidade dos produtos e serviços oferecidos.

A CAIXA Pré-Pagos possui em sua estrutura a área de Compliance, Riscos e Controles Internos, além de comitês de assessoramento ao Conselho de Administração que buscam garantir: (i) Normas claras e estrutura de competências; (ii) Unidade específica para gestão de riscos; e (iii) Ações de treinamento, comunicação, disseminação e manutenção da cultura de gerenciamento de riscos estratégico, operacional, de liquidez e de crédito, promovendo o comprometimento dos colaboradores e da alta administração com a gestão adequada dos riscos dentro de seu escopo de atuação.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

Em 30 de setembro de 2025.

Em milhares de reais, exceto quando indicado de outra forma.

DIRETORIA

RICARDO DA SILVA BATISTA
DIRETOR PRESIDENTE

MARIO FERREIRA NETO
DIRETOR FINANCEIRO

ANTONIO CARLOS PRIORE
DIRETOR COMERCIAL

MARCOS PAULO CHANQUET LIMA
CRC-1SP 296133/O-6
CONTADOR